
Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Brantice, PO, most u jezu, SO06.1 - Provizorní Etapa

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2021.11

Položková databáze: 2021.11

Název stavby: VPIC Brantice, PO, most u jezu, SO06.1

Číslo SPP prvku: zatím nemá - CTN

Zhotovitel PD: Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r. o.

KPO: Moravskoslezsko

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 19 160,15 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 31 097,98 Kč

MONTÁŽ 39 991,91 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 9 997,83 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 2 710,04 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 14 733,41 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 117 691,32 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 88 533,34 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 29 157,98 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 960,15 Kč

954640 Projekt dopravně inženýrského opatření 1.00 ks 6 200,00 Kč

Zpracování PD DIO a projednání na DI Policie ČR a OD

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 60.00 m 1 434,00 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 647,08 Kč

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 60.00 m 5 004,60 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 20.00 m 11 752,20 Kč

955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 40.00 m 6 722,40 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 20.00 m 268,80 Kč

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks 268,90 Kč

MONTÁŽ

955035 S Demontáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100 v kol. 57.00 m 4 131,93 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 533,88 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 17.00 ks 698,19 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 17.00 ks 465,46 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 287,46 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks 533,88 Kč

954996 S Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kol. 85.00 m 7 539,50 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 40.00 ks 1 368,80 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 6200.00 JV 6 200,00 Kč

Ochrana, zabezpečení a hlídání vedení

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 601,06 Kč

955266 S Montáž trubky ochranné 7440.00 JV 7 440,00 Kč

Inženýrská činnost, koordinace s generální stavbou



Company INTERNAL#

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 442,38 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 9 997,83 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE

957741 S Zřízení doprav. značení malého rozsahu 1.00 ks 2 710,04 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 4.00 ks 152,08 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 20.00 m 88,40 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 60.00 m 137,40 Kč

300263 S Kabel plastový TCEPKPFLE 20x4x0,4 85.00 m 4 969,95 Kč

320879 S Materiál pro tratě síťové 5757.00 ks 5 757,00 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 461,64 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 8.00 ks 184,48 Kč

407797 S Páska PVC 25mmx10m antikorozní NITTO 2.00 ks 260,12 Kč

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč

312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 032,46 Kč

302361 S Trubka vrapovaná 50/40 s lankem 60.00 m 1 051,20 Kč


